donados al patrimonio municipal. 

ARTICULO 3”: De forma. / 

d 
DRA. ROMINA MORANI 

SEC, LEGISLATIVA Dr. Darío/Gán 

Municipalidad de La Plata 

Cúmplase, regístrese, publí 

y archívese.- 

LA PLATA, 21 de abril de 2023.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el número DOCE MIL CUATROCIENTOS TREÍNTA Y 
OCHO (12.438).- 

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL